44122003 Carpetas

44122010 Separadores

44122011 Folders

44122016 Sujetador de documentos

44122104 Clips para papel

44122107 Grapas

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

60103107 Bandas elásticas para tableros geométricos

El monto de : **Sesenta  mil noventa y siete con 04/100 (60,097.04)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 60,097.04

Total 60,097.04